פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה הינה רכיב מרכיבי הענישה העומדים לרשות בית המשפט בענישת עבירות הסמים. מטרתה להציב תג מחיר כואב לביצוע עבירות הסמים, שיהיה בו ביחד עם רכיבי הענישה האחרים כדי להלום את חומרת המעשה בנסיבותיו ואת מידת אשמו של הנאשם, וכדי להרתיע את הנאשם ואת הציבור מביצוע עבירות כאלה.

סעיף 37א' בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 מסמיך את בית המשפט להטיל על מי שהורשע בעבירה לפי פקודת הסמים או שנקבע לגביו שביצע עבירה כזו, בנוסף על כל עונש אחר, פסילה מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה לתקופה של 5 שנים, ובנסיבות מסוימות אף לתקופה ארוכה יותר. כך שבמישור העקרוני, בית המשפט קמא היה מוסמך להטיל על המערער עונש של פסילת רישיון נהיגה.

בהתחשב בכלל רכיבי הענישה שנקבעו למערער ובשיקולים הנוגעים לרכיב פסילת רישיון הנהיגה, מצאנו לקצר במידת מה את תקופת פסילת רישיון הנהיגה של המערער ולהעמידה על 10 חודשים.

ניתן והודע היום כ"ו סיוון תשפ"ד, 02/07/2024 במעמד הנוכחים.

אליהו ביתן, שופט בכיר
טל לחיאני שהם, שופטת
יואב עטר, שופט